

**Lucrari de reparație a stradelei
Păcii, din or. Nisporeni**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA

Drumuri

Valoarea de deviz 498 016,70 lei

Intocmit in prețuri curente 17.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	225,00	27,19 27,19	6 117,84 6 117,84
2	RpDB37A	Decaparea asfaltului vechi	m2	713,00	58,63 58,63	41 802,69 41 802,69
3	RpDD02A	Strat de fundatie din pietris, gr. 12cm	m3	71,00	869,20 84,97	61 713,20 6 032,87
4	DB16D	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere manuala	m2	713,00	256,44 10,20	182 840,58 7 270,03
5	DE10B	Borduri prefabricate din beton 30x15x1 m	m	225,00	202,44 46,73	45 548,66 10 515,04
6	TsC35A2	Incarcarea pietrisului in autobasculanta	100 m3	1,086	917,98 0,00	996,93 0,00

7	TsI50A1	Transportarea pietrisului cu autobasculanta la distanta de 1 km	t	136,99	22,50 0,00	3 082,28 0,00
---	---------	---	---	--------	---------------	------------------

Total	lei	342 102,18
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	17 217,23
Cheltuieli de regie	10,00 %	35 931,94
Beneficiu de deviz	5,00 %	19 762,57
TVA	20,00 %	83 002,78

Total deviz: **498 016,70**
Inclusiv salariu **71 738,47**

Intocmit _____ (Abajeru V.)
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)